〒542-0081 大阪市中央区南船場 2 丁目 10 番 2 号 TEL：（06）6244-0978  FAX:（06）6244-0977

2024 年 3 月吉日

お客様各位

原田産業株式会社

メディカルチーム

ブキャナンラリンゴプロテクター 廃盤及び後継品のご案内

拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長らくご愛顧いただいております「ブキャナンラリンゴプロテクター小／大」につきまして、

誠に勝手ながら在庫限りにて販売終了とし、後継品を販売開始いたしますことをご案内申し上げます。

突然のご案内により多大なご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

販売終了予定品 (2024 年 4 月販売終了予定)

製品番号 製品名
サイズ

(幅 x 長さ)
入り数 希望小売価格

03188-002 ブキャナンラリンゴプロテクター小 145 x 120 mm
10 枚/箱

14,500 円

(税込 15,590 円) 03188-004 ブキャナンラリンゴプロテクター大 220 x 190 mm

後継品 (2024 年 5 月販売開始予定)

製品番号 製品名
サイズ

(幅 x 長さ)
入り数 希望小売価格

03188-200 ブキャナンライトプロテクター小 150 x 120 mm
10 枚/箱

14,500 円

(税込 15,590 円) 03188-201 ブキャナンライトプロテクター大 225 x 195 mm

主な特長：・二層のマイクロファイバーフィルターによる

優れたフィルター性能

・優れた保湿性

・通気性の高いポリエステル不織布でより

軽量化、柔軟化

＊新旧製品ともイギリス Sheffmed 社（旧 Kapitex 社）の製品です。

【本件に関するお問い合わせ先】

原田産業株式会社 メディカルチーム

製品担当 原田、岡村

ＴＥＬ 06-6244-0978

メール rep-medical@haradacorp.co.jp

mailto:rep-medical@haradacorp.co.jp